
Stavba :

ze dne:  23.08.2021

č. zhotovitele:  1532.1100855STI

Objednatel:

Zhotovitel:

poštou poslem mailem osobně      

x

Odkazy : na specifikaci:

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Datum: Datum:

Datum: Datum:  

Toto Přijetí změny (dále jen PZ ) je podkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné  

k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávňující / nevyhovující k provedení

změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méně prací, které jsou předmětem výše 

popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více 

Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provední změny, jdou tyto k jeho tíži do doby 

podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

Obec Újezd

18.05.2022 18.05.2022

p. Vladimír Kráčalík - starosta obce

EUROVIA CS, a.s.

Masarykovo náměstí 189

766 01 Valašské Klobouky

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín

18.05.2022 18.05.2022

SAFETY PRO s.r.o. - Ing. Luděk Kuchař

PŘIJETÍ  ZMĚNY

Smlouva o dílo:          11/2021

ZMĚNOVÝ LIST ZL  č.2

Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko

Část C - Na kole po rozhlednách česko-

slovenského pohraničí - Újezd

Cena méně prací bez DPH:  - 0,- Kč

Provedení víceprací 

Změna č.1 - Zábradlí lávky - § 222 odstavec 4 ZZVZ                                                                                                Při 

1. hlavní prohlídce lávky zjistil oprávněný pracovník nedodržení normové výšky 1,3 m pro zábradlí lávky cyklostezky. 

Zhotovitel provedl zábradlí dle schválené PDPS (výška 1,1 metru). Zástupce objednatele s projektantem navrhli 

doplnění zábradlí ocelovým madlem s žárově pozinkovaným povrchem. (vada projektu)

Cena víceprací bez DPH :   + 39 004,58 Kč

Cena méně prací bez DPH:  - 0,- Kč

Odesláno / Předáno

Název části stavby dotčené změnou 6.3. CT BENČICE - ÚJEZD (KOUPALIŠTĚ)

Změna č.2 - Odvodnění plochy - § 222 odstavec 4 ZZVZ                                                                                                                                    

V prostoru sjezdu N1 - vpravo k RD č. 210 v km cca 0,020 dochází ke kumulaci povrchových vod při dešti, protože 

není vyřešen odtok z prostoru vytvořeného tímto sjezdem. Projektant navrhnul provedení 15 metrů betonového žlabu 

a uliční vpusti se zaústěním do stávající šachty (ostatní/vada projektu?)

Cena víceprací bez DPH :   + 12 968,03 Kč

příloha č.1 Položkový rozpočet

Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDS):

(bez DPH)

Navrhovaná změna ceny díla : Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

Mgr. Eliška Olšáková - předsedkyně Sdružení

Odsouhlasil projektant stavby:

Regioprojekt Brno, s.r.o. - Ing. Ondřej Ševčík 

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:

51 972,61 Kč NE

Technickou a věcnou správnost: Technickou a věcnou správnost:

Oznámení vydává: Odsouhlasil za investora:

EUROVIA CS, a.s. - Ing. Stanislav Tichý, stavbyvedoucí Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko


